ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000
 (66) 3548-1081/1140

TERMO DE POSSE Nº 002/2021

Aos 22 dias do mês de Fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um) na
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado de Mato Grosso, sito à Rua 29 de
Setembro, nº 244, Centro, no Gabinete do Prefeito Municipal, na Presença do Prefeito
Municipal Sr. ADÃO SOARES NOGUEIRA, do Secretario de Administração Sr. ANTONIO
FERNANDO FERREIRA, do Assessor Jurídico Srº. EDGARDE ALVES DE OLIVEIRA e da
Diretora de Recursos Humanos Sra. VALDILENE MILHOMEM GUIMARAES ABREU, Toma
Posse no cargo de PSICOLOGA a Srta. JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO, portadora
da cédula de identidade nº 1658894-0/SEJUSP-MT e inscrita no CPF/MF sob o nº
009.044.261-06, sob o Regime Estatutário de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 067/2013
de 25 de Janeiro de 2013 e alterações posteriores, comprometendo-se a desempenhar os
deveres funcionais e suas atividades e vindo prestar o devido compromisso de bem e
fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da Legislação que define os
direitos, deveres e responsabilidades inerentes ao referido cargo, e que somente adquirirei a
estabilidade no serviço público municipal se for aprovado no estágio probatório durante o
período de 36 (trinta e seis) meses, de acordo com as normas do Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais de Novo Santo Antônio – MT.

A investidura no cargo/função fica consignado no presente Termo de Posse, e
nada mais havendo o que contestar, eu Antônio Fernando Ferreira, lavrei o Presente Termo
de Posse, o qual será assinado pelo compromissado e pelas autoridades Competentes.

Novo Santo Antônio/MT, 22 de Fevereiro de 2021.

_________________________________
JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO

Compromissada

_________________________________

ADÃO SOARES NOGUEIRA
Prefeito Municipal